CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ HỌC LẠI
(Dành cho sinh viên nghỉ học có thời hạn học lại)

Kính gửi: Hiệu trưởng Trường Đại học Kiên Giang

Tôi tên:	 Giới tính:
Ngày sinh: 	/	/	Mã số sinh viên:	Lớp:
Hộ khẩu thường trú:
Ngành:	Hệ đào tạo:
Khoa:
Email:	Điện thoại:
Thuộc diện:
theo Quyết định số: ............/QĐ-ĐHKG ngày: ……/……/…… của Hiệu trưởng Trường Đại học Kiên Giang.
Ngành:	, Lớp:	Bậc:
Hệ:	Khóa:	, Khoa:
Nếu được chấp nhận tôi xin cam đoan chấp hành nghiêm chỉnh, đầy đủ các Quy định của Nhà trường./.

Ý kiến của Phụ huynh
	Kiên Giang, ngày…… tháng…… năm 20…
Người viết đơn
(ký và ghi rõ họ tên)

	[bookmark: _GoBack]Ý kiến phòng Đào tạo
	Ý kiến phòng CTSV&KTCĐ

	Duyệt Ban Giám hiệu